
「（平成１８年）工業統計調査」に御協力を

11 TAKEO Public Relations

年金を受給されている方の現況確認の
方法が変わります。
年金を受給されている方の現況確認の
方法が変わります。

　経済産業省では、工業統計調査を平成１８年１２月３１日現在で実
施します。
　工業統計調査は、製造業を営む事業所を対象に、その活動実態を明
らかにすることを目的としています。
　調査結果は、経済産業施策の企画・立案など国や地方公共団体の行
政施策の重要な基礎資料として利用されるとともに、企業・大学など
での研究資料、小･中・高等学校の教材など、広く利用されています。
　調査をお願いする事業所には、本年１２月から来年１月にかけて、
統計調査員がお伺いしますので、お忙しい時期とは存じますが、調査
に御協力くださるようよろしくお願いします。
　なお、皆様から提出していただく調査票については、統計法に基づ
き調査内容の秘密は厳守されますので、正確な御記入をお願いします。

〈住民票コードに関して市民課からのおしらせ〉

製造事業所の皆様へ

確認ができた方

現況届けは不要です

確認ができなかった方

社会保険庁から確認できなかった
旨の通知がきますので住民票コー
ドを記載して社会保険庁へ提出し
てください。
（次年度からの現況届は不要になります）

■申請するときの注意事項
◎申請できる者
◎本 人 確 認

◎印鑑（認印）

担当　久島


